
Republica Moldova

GUVERNUL

HOTĂRÎRE Nr. 108 
din 31-01-2018

cu privire la numirea în funcție a domnului Radu REBEJA

Publicat : 02-02-2018 în Monitorul O�cial Nr. 33-39 art. 124

            În temeiul articolului 7 litera i) din Legea nr. 136 din 7 iulie 2017 cu privire la Guvern și articolului 8 alineatul (5) litera a) din Legea nr.
158 - XVI din 4 iulie 2008 cu privire la funcţia publică şi statutul funcţionarului public, Guvernul HOTĂRĂŞTE:
            Se numeşte domnul Radu REBEJA în funcţia de secretar de stat al Ministerului Educației, Culturii și Cercetării (în domeniul tineretului și
sportului).

            PRIM-MINISTRU                                                                                     Pavel FILIP

            Nr. 108. Chişinău, 31 ianuarie 2018.


